
第2期坂井市子ども・子育て支援事業計画の作成に係るスケジュールイメージ

計画の期間

平成 27年度 28年度 29年度 31年度 32年度 33年度 34年度 35年度 36年度

（西暦） 2015 2016 2017 2019 2020 2021 2022 2023 2024

参考：第１期支援事業計画策定時のスケジュール

年度

12月 ニーズ調査実施
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26

(31) 8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

27 4月

(32)

第６回　坂井市子ども・子育て会議開催

第５回　坂井市子ども・子育て会議開催

第４回　坂井市子ども・子育て会議開催

第３回　坂井市子ども・子育て会議開催

2018

30年度

坂井市子ども・子育て支援事業計画開始

坂井市子ども・子育て支援事業計画

第2期坂井市子ども・子育て支援事業計画第2期計画策定

6月
第２回　坂井市子ども・子育て会議開催

第１回　坂井市子ども・子育て会議開催

坂井市子ども・子育て支援事業計画策定状況

資料４ 


