第2期坂井市子ども・子育て支援事業計画の作成に係るスケジュールイメージ

計画の期間

	平成	27年度	28年度	29年度	30年度	31年度	32年度	33年度	34年度	35年度	36年度
(i	西暦)	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024
		坂井	市子ども	•子育て	支援事業	計画					
					第23	阴計画策定	第2期坂	井市子と	ごも・子育	て支援事	工業計画

参考:第1期支援事業計画策定時のスケジュール

年度		坂井市子ども・子育て支援事業計画策定状況					
	12月	ニーズ調査実施					
25	1月						
(30)	2月						
	3月						
	4月						
	5月						
	6月	第1回 坂井市子ども・子育て会議開催					
26		第2回 坂井市子ども・子育て会議開催					
(31)	8月	第3回 坂井市子ども・子育て会議開催					
	9月						
	10月	第4回 坂井市子ども・子育て会議開催					
	11月						
	12月	第5回 坂井市子ども・子育て会議開催					
	1月						
	2月	第6回 坂井市子ども・子育て会議開催					
	3月						
27	4月	坂井市子ども・子育て支援事業計画開始					
(32)							